(1529) E d i e t u m. (3)

Nro. 12923. Gacs. Reg. in Regnis Galicis et Lodomeris Judicium Provinciale Nobilium Leopoldense Dnis. Carolinae de Malachowskie Grabińska, Joani et Antonio Grabińskio, Mariannae de Grabińskio Principisae Giedrojowa, Joannae Zboińska et Catharinae de Grabińskio Com. Osolińska de domicilio ignotis, eorumve

nefors demortuorum haeredibus de existentia et domicilio igno is, medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Carolum Nitsche contra ipsas puncto decernendae extabulationis e statu passivo tractus honorum Czudecensis respective oppidi Czudec cum praediis Czudecki, Nowowiejski, Zaborowski, Wyrzeński, Piokarowski, nec non villis Przedmieście, Wola, Wólka, Nowawiesi, Zaborowie, Wyżnie et Piokarówka omnia jurta ad Summam 100,000 spol. atque usuras ejusdem per 5/100 ut dom. 101 pag. 157 n. 20 on., pag. 171 n. 14 on., pag. 177 n. 14 oner., pag. 183 n. 14 on. et pag. 192 n. 21 on. una cum positionibus consecutivis, nempe Sententia dom. 101 pag. 168 n. 26 on. intabulata et praedominatio proprietatis quoad Summam 50 000 spol. ut dom. 101 pag. 169 n. 28 on. — sub spol. ut dom. 30. Aprilis 1842 ad Nrum. 12923 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem, tum vitam, nomenque haeredum ipsarum ignotam, illarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur. quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad huc Judicii die 16. Augusti 1842 hora 10. matutina comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Maji 1842.

(1568) Edictum. (3)

Nro. 2227. Caesereo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Paulo Barutowicz et eo nefors demortuo ejus haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum et Mariannam de Dewicze conjugum Sozańskie sub praes. 8. Martii 1842 Nro. 2227 puncto amortisationis cessionum a) ddo. 27. Februarii 1820 per Rndum. Nazaram Barutowicz in rem Mariannae de Dewicze Sozańska, b) ddo. 21. Septembris 1825 per Paulum Barutowicz in rem Francisci Sozański exarata — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Miasiewicz cui substituitur Dominus Advocatus Dwerzielski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.